



Spørsmål og svar

Navn på anskaffelsen	Rammeavtale for kjøp av næringsmidler
ArkivsakID	21/3589
Dato	13.01.2022

Nr	SPØRSMÅL	SVAR
1	<u>Prisskjema</u> Hvilket GTINnr skal oppføres i prisskjema? Det er et GTIN for D-pak og et for F-pak.	GTIN for F-pak skal oppføres i prisskjema.
2	<u>Dokumentasjon av produkter i prisskjema</u> Skal det legges ved produktblad av alle tilbudte produkter i prisskjema, eller vil linken for hvert produkt (som linkes til produktbladet) som settes inn i skjema være nok dokumentasjon?	Oppdragsgiver fjerner kravet vedr. at det skal legges ved produktblad for alle tilbudte produkter i tillegg til link til produktblader. Det skal kun legges ved link av tilbudte produkter i prisskjemaet. Dermed blir det slik: - Kvalitet på tilbudte produkter skal dokumenteres ved: - Fullstendig utfylt prisskjema beskrivelse/link av tilbudte produkter i vedlegg 2 «Leverandørbesvarelse og priser». - Vareprøver. Det vil bli innhentet vareprøve på enkelte varer i varegruppen kaffe. Det kan bli aktuelt å innhente vareprøver (smaksprøver) på andre varegrupper, hvis Oppdragsgiver er i tvil om tilbudte produkters kvalitet.
3	<u>Kravspesifikasjon pkt 4.3 Produktkvalitet</u> Hvordan definerer dere ordbruken "billigprodukter"? Er det varenavnet som setter dette kriteriet eller den generelle	I kravspesifikasjonen pkt. 4.3 står det blant annet: «Leverandøren skal ha produkter som holder høy kvalitet, og produktene skal være godt egnet til formålet.

Besøksadresse:
Eyvind Lyches vei 10
1337 SANDVIKA

Postadresse:
1304 Sandvika
E-post:

Org. nr:
Bank:
Telefon: 67 50 40 52
Faks: 67 50 42 01

	oppfattelsen av slike produkter, eller er det innholdet og næringsverdien?	Leverandøren skal ikke gi tilbud på billigmerker under volumprodukter i leverandørbesvarelse og priser, men kan ha dette med i øvrige produkter. Dersom egenproduserte merker tilbys, skal disse oppfylle kvalitetskravene». Oppdragsgiver mener at et billigmerke både gjelder varenavnet og den generelle oppfattelsen av slike produkter. Eks. kan det for et billigmerke for syltetøy være lavere kvalitet på råvaren som er brukt i produksjonen enn et annet produkt med høyere kvalitet. For oppdragsgiver er det aktuelt å innhente vareprøver, hvis oppdragsgiver er i tvil om tilbudte produkters kvalitet. I tillegg vil oppdragsgiver gjennomgå tilbudte produkter ut fra produktdatabladene. Oppdragsgiver opprettholder kravet vedr. at leverandører ikke kan gi tilbud på billigmerker under volumprodukter (a-produkter).
4	<u>Infrastruktur – ladestasjoner m.m.</u> Viser til krav i konkurransen om miljøvennlig transport, og lurer på i hvilken grad kommunen tenker å bidra til omlegging fra fossilt drivstoff til Biogass (avansert), elektrisk eller hydrogen gjennom infrastruktur som ladestasjoner for lastebiler og stasjoner for biogass og hydrogen?	I Klimastrategi 2030 Bærum kommune står det blant annet følgende på side 19: <u>«Våre hovedmål</u> 1. I 2030 er direkte klimagassutslipp i Bærum redusert med 65 prosent ift. 2009. I 2050 er Bærum et lavutslippssamfunn. <u>Satsingsområde</u> 1.1 Fra fossil til utslippsfri <u>Delmål</u> 1.1.3 I 2025 er kommunens person- og lette varebilbruk i tjeneste utslippsfri. I 2030 er kommunens større kjøretøy utslippsfri. 1.1.4 All person- og varetransport er utslippsfri innen 2050. <u>Dette skal vi gjøre for å nå målene</u> • Legge til rette for nødvendig infrastruktur for utslippsfri transport, inkludert busser, el-båter/ferger, varebiler og buss- og anleggsmaskiner. • Gjennomføre kommunens ladepunktplan».

		DNV har på oppdrag fra Enova gjort en analyse høsten 2021 vedr. ladeinfrastruktur for tunge elektriske kjøretøy - som gir et grunnlag for forventet kapasitet i årene framover (2025). Det jobbes med å få på plass infrastruktur i Bærum kommune, selv om det kan være litt frem i tid. Det kan være utfordrende med infrastruktur av tunge kjøretøy i Bærum kommune per dags dato, men det virker som at utviklingen går i riktig retning. Kart over offentlig tilgjengelige ladestasjoner etablert av Bærum kommune finner dere her: https://www.kople.no/ladenettverk#ladekart Kart over fyllestasjoner for biogass finner dere her: http://biogassoslofjord.no/kart-over-fyllestasjoner/ For mer info om Bærum kommune, se link: https://www.baerum.kommune.no/politikk-og-samfunn/samfunnsutvikling/klimaklok-kommune3//
5	Vareutvalg Kan vedleggene for pkt 6.3.2.2 pkt. 1-4 vedlegges som Excel filer? Det gir oppdragsgiver en mulighet til å filtrere, og gjør det enklere å danne seg oversikt over lagerført sortiment.	Ja, det er mulig å legge dette til som Excel filer. Se punkter under spørsmål/svar nr. 6. Det skal også beskrives i vedlegg 2 Leverandørbesvarelse og priser. Eks. dersom leverandør legger ved Excel filer for vareutvalget, skal leverandøren beskrive dette i vedlegg 2 arkfane «Besvarelse tildelingskriterier» med <u>henvisning</u> til vedlegg.
6	Vareutvalg Hvordan ønsker oppdragsgiver at vi skal redegjøre for ulike smaksvarianter (pkt 5) og forpakningstørrelse (pkt 6)? Skal vi benytte varegrupperingene i A-produktene og redegjøre ut fra dem?	Leverandøren skal beskrive i vedlegg 2 Leverandørbesvarelse og priser hvilke utvalg de har av øvrige sortiment for varegruppen næringsmidler, herunder: 1. Oversikt over antall varelinjer som er lagerført og navn på disse. 2. Antall varegrupper som er lagerført og navn på disse. 3. Oversikt over antall og hvilke produsenter leverandøren benytter. 4. Oversikt over produkter vedr. allergier, livsstil og livssyn.

	5. Beskrivelse av ulike smaksvarianter. 6. Beskrivelse av ulike forpakningsstørrelser. 7. Annet. Oppdragsgiver vil foreta en helhetlig vurdering av det utvalget leverandøren har av øvrig sortiment. Grunnen til at oppdragsgiver har fokus på øvrige sortiment (utenom a-produkter), er at en stor andel av kjøpene er øvrige sortiment. Produktene i prisskjemaet utgjør 52 % av volumet i kroneverdi. Det er listet opp 68 varegrupper og 206 varelinjer i vedlegg 2 Leverandørbesvarelse og priser. Oppdragsgiver ønsker en oversikt over varegrupper utenom disse 68 varegruppene og 206 varelinjene. <u>Hele sortimentet</u> Dersom leverandøren legger ved en samlet liste med alle varegruppene (både a-produkter og øvrige produkter) og en liste med alle varelinjer (både a-produkter og øvrige produkter), er det bare å kommentere dette med f.eks. antall varegrupper utenom a-produkter, og tilsvarende for varelinjer. Dette vil si at vi ønsker en oversikt over hele sortimentet. A-produktene får vi en god oversikt over da de er i prisskjemaet. Beskrivelse av ulike smaksvarianter Dette gjelder smaksvarianter av øvrige produkter (utenom a-produkter). Det kan for eksempel være en opplisting av ulike smaksvarianter fra samme leverandør. For eksempel hvor mange smaksvarianter det finnes det av fromasj. Beskrivelse av ulike forpakningsstørrelser Dette gjelder forpakningsstørrelser av øvrige produkter (utenom a-produkter). Vi ønsker å se hvilken størrelse som tilbys av et produkt pr. enhet. Eks. • Salt - 10 kg salt og ikke bare 1 kg salt.
--	--

		Hermetisk frukt - 3 kg hermetisk frukt og ikke bare 0,8 kg hermetisk frukt etc. Det kan for eksempel være en opplisting av ulike forpakningsstørrelser. Smaksvarianter og ulike forpakningsstørrelser kan være både i a-produkter og som øvrig sortiment. Da er det bare å kommentere dette.
7	<u>Prisskjema – varelinje 133</u> Et spørsmål til varelinje 133, varegruppe Ketchup-sennep: Tomater hakket 2*10 kg. Hva slags produkt/emballasje er dette?	Vi etterspør tomater hakket eller tilsvarende. Forpakningsstørrelsen (vekt pr. salgsenhet) vi etterspør er 20 kg. Det er mulig at det er mange små forpakninger som totalt utgjør salgsenheten på 20 kg. Vi ønsker størst mulig forpakning. I dag har vi 2,5 kg bokser med hermetisk grovhakket tomat. Vi ønsker også mindre forpakninger av grov hakket tomat – jfr. beskrivelse av ulike forpakningsstørrelser.
8	<u>Kravspesifikasjon pkt. 4.13 Levering</u> Hva legger dere i "annen retur" i siste setning?	Dette står i kravspesifikasjonen: «Leverandør skal kunne ta imot pant og annen retur. Returkasser, transportbur, traller og annen emballasje, fjernes ved første anledning fra oppstillingsplass». Annen retur kan for eksempel være: Glass, plast, metall, kartong, drikkekartong, bølgepapp og treemballasje. Dette står i vedlegg 4_Standard kontraktsvilkår for kjøp av varer_Næringsmidler: 3.19.2. Returordning for emballasje Hvis Leverandøren (produsent eller importør) benytter emballasje, skal det senest ved kontraktsinngåelse fremlegges dokumentasjon for at Leverandøren er medlem i en returordning eller oppfyller forpliktelsen gjennom egen returordning med egen ordning for sluttbehandling hvor emballasjen blir tatt hånd om på en miljømessig forsvarlig måte (Grønt Punkt Norge AS eller tilsvarende returordning).

9	<u>Leverandørbesvarelse og priser – vedlegg 2</u> Spørsmål til prisskjema arkfane 7 Tildelingskriterier. Kan vedleggene til de forskjellige punktene i besvarelsen vedlegges som Excel-filer? Excel-fil vil gjøre det mer oversiktlig (og enklere) for oppdragsgiver å gå gjennom enn en PDF.	Se svar på spørsmål 5. Ja, det er mulig å legge dette til som Excel filer. Det skal også beskrives i vedlegg 2 Leverandørbesvarelse og priser. Eks. dersom leverandør legger ved Excel filer for vareutvalget, skal leverandøren beskrive dette i vedlegg 2 arkfane «Besvarelse tildelingskriterier» med <u>henvisning</u> til vedlegg.
10	<u>Leverandørbesvarelse og priser – vedlegg 2</u> Spørsmål til prisskjema arkfane 7 Tildelingskriterier punkt 4 Kan oppdragsgiver redegjøre for hva som legges i begrepene livsstil og livssyn?	I vedlegg 2 – arkfane 7 - punkt 4 står det: «Leverandøren skal beskrive utvalget av øvrig sortiment. Herunder: Oversikt over produkter vedr. allergier, livsstil og livssyn». Med livsstil og livssyn kan det for eksempel beskrives hvilke produkter leverandøren tilbyr av halal-produkter innen pålegg etc., dia-produkter, laktosefrie og glutenfrie produkter, og vegan og vegetarprodukter. Ved allergier kan det for eksempel beskrives allergiprodukter innen følgende grupper: egg, laktose, gluten, nøtter og melk.